
                           令和６年１２月吉日 

 

卒業生・地域・学校関係者の皆様へ 

 

江戸川区立松本小学校 

校 長  吉田 佳代 

 

松本小学校・卒業制作等見学会について 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

松本小学校は、令和７年３月３１日に閉校することとなりました。開校以来５２年間に

渡る皆様方の温かいご支援、ご協力に深く感謝申し上げます。 

令和７年度からは校章・校歌も新たに、「鹿骨松本小学校」として、新たな歴史を重ねて

まいります。これに伴い、校舎は建て替えのため一度取り壊し、校舎内外にある卒業制作

等はすべて取り外すこととなります。取り外す前に、現在展示されている卒業制作等に関

わりのある方々にご来校いただき、当時を懐かしむ機会とさせていただきたく、下記のと

おり見学会を開催致します。 

新校になりましても、変わらず温かいご支援、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 令和７年３月１日（土） １５時～１７時（受付終了 １６時３０分） 

 

２ 受付入口 児童玄関 

 

３ そ の 他  

 受付で名簿に卒業年度とお名前をご記入ください。 

 駐車場、駐輪場のご用意はございません。 

 見学箇所は、廊下、階段、体育館、校庭のみとなります。教室その他の箇所への 

立ち入りはご遠慮ください。 

 校舎や卒業制作等のみ写真を撮っていただいても構いません。その場合、ご自分の 

記録としてお使いいただき、ＳＮＳ等への投稿は、絶対におやめください。 

 校舎内での飲食や落書きはご遠慮ください。 

 室内履きと外履きを入れる袋をご持参ください。外履きは各自お持ちください。 

 卒業制作等につきましては、個人への返却希望等には応じられませんので、ご承知

おきください。 

 卒業制作等は、写真撮影を行い、データ保存いたします。 

 

 

問い合わせ先 

                   松 本 小 学 校  副 校 長 

                               電話 ０３－３６７７－４３４１ 


